Paraná ,
O1 de Setembro de 2023 +» Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XII |Nº 2849

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, RUDISNEY GIMENES FILHO, no uso
das atribuições legais e conforme solicitado no Memorando nº
8367/2023.
RESOLVE:

Artigo 1º — Designar os servidores Paulo dos Santos , como relator -

titular do Posto avançado da JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ —

JUCEPAR e o senhor Antonio Carlos Cruz , como relator — suplente
no município de Pontal do Paraná .

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir de 12 de julho de
2023.

Artigo 3º — Divulgue-se e publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 30 de agosto de 2023.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Danielli Mendes do Nascimento Alves

Código Identificador:C1D9804A

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU
DESPACHO DE REVOGAÇÃO

DESPACHO DE REVOGAÇÃO

Em razão da necessidade de alteração do Termo de Referência, fica
revogado o procedimento para aquisição de fragmentadora de papel e
telefone sem fio para uso das áreas administrativas da Câmara
Municipal de Porecatu, conforme Termo de Referência publicado no
Diário Oficial dos Municípios do Paraná em 02 de agosto de 2023,
ano XII, nº 2827, página 290 e prorrogação de prazo publicada no
Diário Oficial dos Municípios do Paraná em 25 de agosto de 2023,
ano XII, nº 2844, página 295.

Porecatu, 31 de agosto de 2023

DANIELLE MORETTI DOS SANTOS
Presidente

Publicado por:
Nadir Luciano Polegatti

Código Identificador:F84CB87A

LICITAÇÃO .EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E IOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 55/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 99/2023
Pregão Eletrônico nº 55/2023
Objeto: Aquisição de colchão de berço e kit maternidade para a
Secretaria de Serviço Social.

Porecatu, 31 de agosto de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 99/2023
Pregão Eletrônico nº 55/2023
Objeto: Aquisição de colchão de berço e kit maternidade para a
Secretaria de Serviço Social.
Contratada: A C DA COSTA FILHO CNPJ nº 39.270.268/0001-89
Valor: 7.350,00 (sete mil trezentos e cinquenta reais), referente ao(s)
item(ns) (2)
Dotação Orçamentária:

Secretaria de Serviço Social:
Colchão de Berço:
12.03.082440210.2.056.3390.30.00.00

Kit Maternidade:
12.03.082440210.2.056.3390.30.00.00

Porecatu, 31 de agosto de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: FAFBSBEF

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 55/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 99/2023
Pregão Eletrônico nº 55/2023
Objeto: Aquisição de colchão de berço e kit maternidade para a

Secretaria de Serviço Social.

Porecatu, 31 de agosto de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 99/2023
Pregão Eletrônico nº 55/2023
Objeto: Aquisição de colchão de berço e kit maternidade para a
Secretaria de Serviço Social.
Contratada: RADAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ nº
38.175.271/0001-50
Valor: 5.249,00 (cinco mil duzentos e quarenta e nove reais),
referente ao(s) item(ns) (1)
Dotação Orçamentária:
Secretaria de Serviço Social:
Colchão de Berço:
12.03.082440210.2.056.3390.30.00.00

Kit Maternidade:
12.03.082440210.2.056.3390.30.00.00

Porecatu, 31 de agosto de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:75DD7818

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
LEI Nº 1245/2023 - INSTITUI O PROGRAMA DE COMBATE E

ERRADIAÇÃO DA POBREZA MENSTRUAL NO MUNICÍPIO
DE PORTO AMAZONAS

000133
Institui o Programa Municipal de Combate e

Erradicação da Pobreza Menstrual no Município
de Porto Amazonas, Estado do Paraná, e dá
outras providências.

LEI N.º 1245
31 de agosto de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

www.diariomunicipal.com.br/amp 289